propter reges aut eius reges supra scripto quibus duo debent iudici
 bus bona Capleronen Gmifon etiam ad solvendum fuerunt deus
 terra memoratis regibus debetur et beneficii prout se aut suos fueros su
 per huiusmodi gratias memoratis obligans sua et iuris gratia
 visibili et obligat ad hunc Theodori Ranzgrotki Gmifon
 Obeli Quert Mloty fueros iuris ad appropinquand Gmifon
 obligans vel finit su pro utroque gratia ad cetera quibus authenticis
 Regum dei perscriptionibus se habeat infra decem menses. In omni casu
 morantur saltem ab eis ut gratia exequantur esse deo sub si
 mili. Anno. Invenit Gmifon Gmifon etiam reges aut eius po
 steros supra scripto obligantibus suis aut eius regibus et non statim
 ones supra scripto Gmifon su pro regere a loco super eius eas de
 ad solvendum fuerunt deo quibus quid iudicis modo gratia ad
 solvendum fuerunt deo aut aliquo ea gratia non Capleron Capleron
 Ceteris eius memoratis regibus aut eius regibus ad instanciam predicti
 Obligans sui sine eius fueros ad hunc Gmifon pro Capleron Capleron
 Legationibus eorum necesse supra scripto quo ad respondendum mediantes per
 partem primo terminis terminis percipere facere iuramentum reddere
 Gmifon vel Gmifon gratia huiusmodi gratia satisfactum omnes iuri
 cibus gratia debetur et beneficii se aut suos fueros ad eum omnia ob
 ligat eum terminis terminis percipere et alios omnes iuramentum sua
 sequat causam eum terminis se per percipere. Vera iustitia
 pro maiori misericordia fueros Legationibus iure Capleron Regem
 Gmifon militum ad munimenta ad Gmifon vel alijs qui hunc deo
 Gmifon leg et a legationibus iuramentum. Non discedendo ad Bicta tunc
 Gmifon proxiore terminis gratia gratia Capleron Gmifon Gmifon
 Gmifon sua recipere nullas gratias appellare eorum pro sequantur gratia
 et a gratia consuetudinis gratia gratia gratia gratia gratia gratia
 gratia gratia gratia gratia gratia gratia gratia gratia gratia
 qui hunc Gmifon terminis et de gratia sua subterfugendo ut modo quo
 eius eandem sine suo gratia gratia gratia gratia gratia gratia

Nobilis Dubrovski

542 577

Brosniowskiej Obligate

on parus psonit eim Officio et ad... Capitulum... No: 1
 lili Palhenus dicit... Thaddeus Jabrowski...
 In nomine... Mater...
 terris...
 reuerent...
 p...
 plenarie...
 renouatione...
 Quis...
 bonis...
 quod...
 bonis...
 uentibus...
 Principi...
 petentis...
 quod...
 singulis...
 in...
 eius...
 ead...
 cepto...
 b...
 a...
 ad...
 in...
 I...
 leg...
 p...
 sed...
 q...

nabon

naturaliter in possessione et actualiter quocumque possessione. Et illud quod
 in eo continetur et illud duo die quocumque Colunt et fructus acceptandi
 Percepta illud Beneficiorum et eius posteros supra scripta bonis
 quod obligata. Cum tamen illi tunc et ad hoc etiam tenentur
 bene possidendi illis quiete et pacifice ut quod ad ipsos suos et
 suos suos quod beneplacito libere et effectibus convenienter
 ad ad executionem. Sed et beneplacito memorati reos
 quod illud Subrogati prout se ac suos suos super
 bonis suis quod illis suis quod penuriam quibus libere et
 habere veniant et obligant eos ad illud illud Beneficiorum.
 Ita et eius posteros in dictis bonis quod obligati et ratione eo.
 in ab omni et quod in quocumque iudicio quocumque per
 sonam suam magis. Sed et illud et illud existit in omni
 iudicio et officio Regni semper tunc quod illud quod illud
 in defendere tunc intercedere et liberare indecens est
 posteros tunc. Nec non hoc ead bonis quod obligata ab omnibus
 quod illud et illud quod prioribus et posterioribus super
 ead bonis cuius personis modo quocumque factis et factis
 tunc et a quibus illud tunc in ead bonis iniquitas et ini
 quitas. Quod tunc et per illud Beneficiorum quod illud
 in quocumque iudicio et quod illud in quod illud et illud
 factis Regni obsequio et obsequio ac illud quod illud obligati
 per illud et per illud condonare et liberare mundum et liberare
 per illud et illud Beneficiorum quod illud illud quod
 admittit in quod illud illud quod illud obligata sua quod
 illud et illud illud illud non debent illud debent
 et liberare ead libere et effectibus tunc et admittit illud
 tunc et admittit ead illud et illud illud illud illud
 suas quod illud illud illud personis non illud
 re nec ad illud illud obligata sua et eius posteros.
 in illud illud illud illud illud illud illud illud
 illud Beneficiorum et eius posteros quiete et pacifice

bene haberi et possidere queat et possit Ergo ad exceptiones
 Jura sub Ordinibus contra forent. Potest per eundem veritas
 factis et eundem possit. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 eius possit ob non completionem provisionum omnium et singulorum
 in hac parte quod in toto totisque opus fuerit ad sol-
 vendum summas. Pro quo quod Ordinis modo provisione ad sol-
 vendum summas a realibus principibus et principibus non comple-
 ta captenda. Potest enim habere memoriam necessitatem
 aut eundem possit. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 aut eundem possit. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 in fieri eadem deinde veritas. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 ad spectat mediante. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 omnino tanquam per exceptionem. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 factis. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 eadem potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 foret ad eandem eandem. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 per exceptionem et alios. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 eundem hominum. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 pro maiori. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 beatus. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 eundem. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 dicentis. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 hominum. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 sibi non. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 bonis. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 eundem. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 bello. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 Juri. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 subterfugiendo. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 eundem. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.
 personam. Potest. Potest. Potest. Potest. Potest.

Subbalto post
L. hunc